SCRN 702/703 - Bloco B - Térreo - Lojas 40 e 50 - Edifício Benvenuto - Asa Norte - 70.720-620 - Brasília/DF
Site: www.funprespjud.com.br / E-mail: sap@funprespjud.com.br / Telefone: (61) 3217-6598

FUNPRESP-JUD

FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

RECONHEÇO a Inexigibilidade de Licitação nº 019/2018. PROCESSO nº 00.015/2018.
CONTRATANTE: Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder
Judiciário – Funpresp-Jud. CONTRATADO: Launch Pad Tecnologia e Serviços Ltda., CNPJ nº
13.427.325/0001-05. OBJETO: Participação de 1 (um) empregado no Fire Festival 2018.
JUSTIFICATIVA: Plano de Capacitação da FUNPRESP-JUD. FUNDAMENTO LEGAl: art. 13, inciso VI,
combinado com o art. 25, inciso II, da Lei nº 8.666/93. VALOR: R$ 1.059,00 (mil e cinquenta e
nove reais).

Brasília, 26/07/2018.

MARCO ANTÔNIO MARTINS GARCIA
Diretor de Administração